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استاندار فارس:   

سرانه پزشک خانواده
 نیازمند اصلاح است

استاندار فارس، ضمن تأکید بر لزوم اصلاح سرانه پزشک خانواده گفت: تحقق این مهم 
در گرو همراهی و همکاری مسئولان مرتبط کشوری و اثبات اینکه شاخص های سلامت 
با اجرای پزشک خانواده ارتقا می یابد، است. دکتر محمدهادی ایمانیه روز چهارشنبه در 
نشست بررسی مسائل مرتبط با طرح پزشک خانواده افزود: پرداختی های پزشک خانواده 
باید به طور منظم و در فواصل کوتاهی از پایان ماه انجام شود. وی گفت: طبیعتاً پزشک 
خانواده همانند سایر طرح ها و برنامه ها نواقص و ایراداتی داشته و دارد که می بایست برای 
اصلاح و ارتقای آنها، پیشنهادات و راهکارهای عملی خود را ارائه دهیم. او ادامه داد: مسائل 
و مشکلات درگیر در پزشک خانواده را می توان در سه حوزه مسائل بیمه ای، وزارتخانه ای 

و برخی از پزشکان همکار دسته بندی کرد.
وی، خواستار مشخص شدن موضوع مراقبان سلامت شد گفت: مابه التفاوت ۱۲ درصد تا 
مصوبه اداره کار باید توسط دولت پرداخت شود که با قول مساعد معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، این مهم محقق خواهد شد. استاندار فارس، بهداشت و پیشگیری را اصلی ترین 
رسالت اجرای پزشک خانواده و مقدم بر درمان دانست و افزود: هر پزشکی می تواند در این 
طرح مشارکت کند، اما باید لزوماً شرایط و ضوابط آن نیز رعایت شود. ایمانیه اظهار کرد: 
نظارت مداوم و مستمر بر فعالان عرصه پزشک خانواده باید در دستور کار قرار گیرد. طرح 
پزشک خانواده از سال ۹۱ و با هدف استفاده از ظرفیت پزشکان عمومی و در جهت ارتقای 

سلامت جامعه در استان فارس آغاز شد.

معاون آماد و پشتیبانی سپاه فجر فارس:

یادواره شهدای آماد، پشتیبانی و 
تدارکات برگزار می شود

به گزارش روابط عمومی سپاه فجر، محمد عاشوری با بیان اینکه چهارمین یادواره 
شهدای آماد، پشتیبانی و تدارکات به میزبانی سپاه فجر برگزار می شود، گفت: بدون شک 
تدارکات، آماد و پشتیبانی یکی از ارکان موفقیت و پیروزی در دوران دفاع مقدس بوده 
و نقش آفرینی درخشان و مؤثر شهدای تدارکات و پشتیبانی در پیروزی رزمندگان اسلام 

غیرقابل چشم پوشی است. 
وی با بیان اینکه این یادواره یکم تیرماه ۱40۲ به میزبانی معاونت آماد و پشتیبانی سپاه 
فجر برگزار می شود، گفت: جمع زیادی از خانواده های شهدا و ایثارگران آماد و تدارکات 
مهمان این یادواره هستند و با هدف تکریم خانواده ها و پاسداشت یاد و خاطره شهدا از 

آنها تجلیل خواهد شد. 
معاون آماد و پشتیبانی سپاه فجر استان فارس افزود: جانشین معاونت آماد و 
پشتیبانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نماینده ولی فقیه در استان فارس و جمعی 
از فرماندهان، مسئولان و یادگاران دفاع مقدس به عنوان مهمان در این یادواره 
حضور دارند و پیام معاون آماد و پشتیبانی سپاه نیز خطاب به مدعوین قرائت خواهد 
شد. عاشوری با پاسداشت یاد و خاطره شهدای آماد، پشتیبانی و تدارکات استان 
فارس، گفت: محل برگزاری یادواره همان محلی است که این شهدا از آنجا به جبهه 
 اعزام شده اند و امیدواریم با برگزاری این یادواره بتوانیم یاد و خاطرات این شهدا را 

گرامی بداریم.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
انهدام 7 باند بزرگ سرقت، کشف ۱۱ تن انواع مواد مخدر، فروپاشی ۲۱ باند افیون، 
معرفی بزهکاران زورگیر و قاپ زن به پیشگاه قانون، تحویل بیش از یک هزار و 500 
معتاد متجاهر به کمپ های بازپروری و مهم تر از همه تقویت امنیت در پهنه استان 
از مهم ترین مواردی بود که فرمانده انتظامی فارس در نشست مطبوعاتی با اصحاب 
رسانه به آنها اشاره کرد. سردار رهام بخش حبیبی با اشاره به کشفیات مواد مخدر در 
سال جاری، اظهار داشت: در این خصوص ۲۱ باند مواد مخدر منهدم و حدود ۱۱ تن 
انواع مواد مخدر کشف شده است. در این رابطه، 305 دستگاه وسیله نقلیه توقیف و 
3هزار و ۹58 متهم در ارتباط با جرائم مواد مخدر دستگیر شده اند. به گفته این مقام 
عالی فراجا، جمع آوری یک هزار و 57۹ معتاد متجاهر و تحویل آنان به کمپ های 
بازپروری و دستگیری یک هزار و 347 خرده فروش مواد مخدر در سال جاری، از دیگر 
اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر بود که سردار حبیبی به آنها اشاره کرد. وی در 
بخش دیگری از سخنانش از انهدام 7 باند سرقت و کشف ۱0۹ فقره انواع سرقت 

توسط مأموران پلیس آگاهی استان خبر داد. 
او در این رابطه خاطرنشان کرد: در پی وقوع سرقت های خودرو، منزل، مغازه، قاپ زنی 

و اماکن در سطح شهر شیراز، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
فارس قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی طی ۲ هفته گذشته، 
7 باند سرقت شناسایی و 30 نفر از اعضای این باندها طی چندین عملیات دستگیر 
شدند. سارقان در تحقیقات به ۱0۹ فقره انواع سرقت )۲۲ فقره سرقت خودرو، 
۱۲ فقره سرقت منزل، ۱0 فقره سرقت مغازه، 40 فقره قاپ زنی و ۲5 فقره اماکن( 

اعتراف کردند.
او با بیان اینکه محدوده فعالیت این سارقان در شهرهای شیراز، تهران و کرج بوده 
است، افزود: ارزش اموال مسروقه کشف شده طبق نظر کارشناسان مربوطه، حدود 
۱۲5میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان گفت: در بازرسی از 
سواری پژو پارس، ۲56 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در شهرستان فیروزآباد 
کشف شد. سردار حبیبی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، مأموران 
انتظامی فیروزآباد حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای منتهی به این 
شهرستان به یک سواری پژو پارس مشکوک شدند و دستور ایست را صادر کردند. 
وی افزود: راننده بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشداردهنده با افزایش سرعت 
اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مأموران انتظامی پس 
از طی مسافتی تعقیب وگریز موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف 
و راننده و سرنشین را نیز دستگیر کنند، تصریح کرد : در بازرسی از آن سواری، 
۲56 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سردار حبیبی خاطرنشان کرد: 
در این خصوص راننده و سرنشین دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 

شدند.فرمانده انتظامی استان فارس در بخش پایانی سخنانش با تبریک فرارسیدن 
روز اصناف گفت: روز ملی اصناف فرصت خوبی برای به تصویرکشیدن جایگاه واقعی 
فعالان و زحمتکشان عرصه اقتصاد کشور و ارج نهادن به ارزش های معنوی، اجتماعی 
و اقتصادی آنهاست. اصناف به عنوان اصل مهم و کلیدی جامعه بوده که علاوه بر 
کارکرد های اقتصادی و به گردش درآوردن موتور رو به جلو پیشرفت های اقتصادی، 
در رویدادهای مهم تاریخ انقلاب اسلامی نیز نقش غرورآفرین داشته و حماسه های 

زیادی خلق کرده اند.

به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری فارس در کنفرانس 
خبری ویژه هفته قوه قضائیه، آخرین وضعیت پرونده منتهی 
به بازداشت برخی مدیران شهرداری و بعضی اعضای شورای 
شیراز و همچنین رخداد حافظیه شیراز را تشریح و عملکرد 
سال گذشته دستگاه قضا را ارائه کرد. حجت الاسلام سیدکاظم 
موسوی چهارشنبه 3۱ خرداد در یک کنفرانس خبری که به 
مناسبت هفته قوه قضائیه برگزار شد، بیان کرد: دستگاه قضایی 
در فارس با 4۲ حوزه، بزرگ ترین حوزه قضایی کشور به لحاظ 
تعدد و گستردگی را در کشور به خود اختصاص داده است. او، 
اجرای سند تحول را مهم ترین برنامه ای عنوان کرد که سال 
گذشته دادگستری فارس بر آن متمرکز شد و ادامه داد: اجرای 
این سند موردتأکید مقام معظم رهبری و ریاست قوه قضائیه 
بود که خوشبختانه طبق آخرین آمارها، در فارس ۹0 درصد 
از سند تحول، اجرایی شده است. رئیس کل دادگستری فارس 
همچنین کاهش اطاله دادرسی که از ابرچالش های دادگستری 
بود را از مزایای اجرای این سند ذکر و خاطرنشان کرد: در کل 

محاکم کیفری و تجدید نظر استان، 750 پرونده تعیین تکلیف 
نشده داریم. موسوی با بیان اینکه از مجموع آرای صادرشده 
طی سال گذشته، تنها ۱0 پرونده واجد ایراد تشخیص 
داده شد، گفت: سال گذشته با صدور آرایی از تعطیلی 67 
شرکت جلوگیری و در راستای تحقق شعار سال و کمک 
به دستگاه های اجرایی مشکل 367 واحد راکد مرتفع شد. 
رئیس کل دادگستری فارس با اشاره به بازدید اخیر مسئولان 
قضایی این استان از املاک تملیکی، خاطرنشان کرد: صرفاً 
۱0 پرونده باقی مانده که طی یک ماه آینده تعیین تکلیف 
می شود. موسوی همچنین به احیای حقوق عامه به عنوان 
یکی از اولویت های سند تحول اشاره کرد و ضمن یادآوری 
اینکه ورود به مسئله سد تنگ سرخ، رودخانه چنار راهدار، 
باغ های قصردشت و... از دیگر موارد احیای حقوق عامه بوده 
است، گفت: در بحث حقوق عامه کشتزارها به ویژه کشتزارهای 
گندم که با آب فاضلاب آبیاری می شدند، به میزان 300 هکتار 

معدوم شده است.
رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه سال گذشته 5هزار 
هکتار رفع تصرف از اراضی ملی در فارس محقق شد، سیاست 
دستگاه قضا در خصوص باغ شهری ها را مانند گذشته دانست و 
تأکید کرد که بر پایه این سیاست تغییر کاربری های غیرمجاز 
تخریب می شوند. موسوی به مقابله قاطعانه با فساد به ویژه در 
بخش اداری اشاره و اعلام کرد که با ۲3 مدیر در استان فارس 

برخورد شده یا در آستانه برخورد هستیم و در این باره با کسی 
تعارف نداریم و با قاطعیت ورود می کنیم. رئیس کل دادگستری 
فارس همچنین به جذب نیروی انسانی توانمند به ویژه ۹00 
قاضی و آموزش توزیع آنها در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: 
در حوزه پژوهش در فارس قضات برجسته ای داریم. رئیس کل 
دادگستری فارس با بیان اینکه ۱00درصد ابلاغات در استان 
الکترونیکی شده است، عنوان کرد: حذف کاغذ در دادگستری 

و دادرسی بدون کاغذ در دستور کار است.
موسوی همچنین یادآور شد: ۹۹ درصد اراضی ملی و 44 

درصد از اراضی زراعی و باغی در استان ثبت شده  است.
او یکی از اقدامات مهم انجام شده در دادگستری فارس طی 
یک سال گذشته را احکام جایگزین حبس ذکر و اعلام کرد که 
حکم ۹هزار نفر از افرادی که زندانی شدن آنها قطعی بود، به 
حبس تغییر کرد. رئیس کل دادگستری فارس به آمار صلح و 
سازش ها در فارس هم اشاره و بیان کرد: 50 درصد از هر ۱00 
فقره پرونده به صلح و سازش می رسد. همچنین 7۱ پرونده 
قتل عمد در سال گذشته به مصالحه رسید و از ابتدای امسال 

تاکنون 30 پرونده به سازش منتهی شده است.
موسوی به دفاتر قضایی و چالش ترافیک در سطح کلان شهر 
شیراز اشاره و بیان کرد: ۱4 دفتر به زودی در شیراز اضافه 
می شود. او به پرونده حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع( اشاره 
و عنوان کرد: این پرونده تعیین تکلیف و حکم هم صادر شده 

است و منتظر صدور اجازه اجرای حکم هستیم.
به گفته رئیس کل دادگستری فارس، ۱5۱ فقره پرونده 
کثیرالشاکی در فارس وجود دارد که احکام آنها صادر شده 
است. موسوی در خصوص پرونده های شکل گرفته تعدادی 
از کارکنان شهرداری و دو تن از اعضای شورای شهر شیراز 
گفت: پرونده در شعبه دهم بازپرسی در حال تکمیل تحقیقات 
است. بدون ملاحظه نیز برخوردهای قضایی انجام شده است.

همچنین به دلیل عدم نیاز به بازداشت افراد قبل از صدور رأی 
نهایی، متهمان با قرار وثیقه آزاد شده اند و تا اواسط تیرماه هم 

کیفرخواست پرونده صادر می شود.
او به مشکلات حقوقی کارخانه روغن نباتی و آی تی آی اشاره 
و بیان کرد: سرمایه گذار جدید کارخانه روغن نباتی در حال 
فعالیت است و به زودی به منطقه ویژه اقتصادی منتقل 
می شود. کارخانه »آی تی آی« نیز به مزایده گذاشته شده و با 
اعلام موافقت دو شرکت احتمالًا این کارخانه به زودی واگذار 
می شود. امید است تا مردادماه به نتایج خوبی در این باره 
برسیم. رئیس کل دادگستری فارس به مسئله پیش آمده در 
خصوص آرامگاه حافظیه هم اشاره و بیان کرد: قوانین مشخص 
است؛ به هر حال جرم هم مشهود بود و دادگستری در راستای 
حقوق عامه ورود کرد. با مدیرکل میراث و مدیر مجموعه 
برخورد قضایی و پرونده مرتبط هم تشکیل شد و میزان 

تقصیرات افراد در حال بررسی است. 

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

فروپاشی باندهای بزهکار
    سردار حبیبی: 21 باند مواد مخدر و 7 باند سرقت متلاشی شدند

رئیس کل دادگستری فارس: پرونده کارکنان شهرداری و دو تن از اعضای شورای شهر در حال تکمیل است

حذف اطاله دادرسی 
موسوی: با 2٣ مدیر در استان فارس برخورد شده یا در آستانه برخورد هستیم؛ با کسی تعارف نداریم

آگهی مناقصه عمومی 1402-215
نوبت اول:  31  / 1402/03  شهر مردم

نوبت دوم:  01 / 04 /1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد  عملیات احداث سازه مسجد سهل آباد را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000166 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 
 جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 71٣7242774 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
 مبلغ برآورد: 99/591/796/257 ریال

 مدت قرارداد: 10 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: شیراز- سهل آباد
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/980/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

100805504742 کد مرجع 100869 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ 
می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:٣0 روز سه شنبه مورخ 1402/04/06 از طریق 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 1٣:00 روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- 

جنب آتش نشانی- خیابان شهرداری- شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  1٣:00 مورخ  1402/04/20 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره 

کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها ٣ ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/17٣07٣ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص 

مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 می باشد.
 ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1515512: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با 
حضور در مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی خان زنیان، 
خدمات این مجموعه را ارزیابی کرد. به گزارش روابط عمومی 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، دکتر »سیدوحید حسینی« رئیس دانشگاه که 
ابتدای صبح دیروز به شهرستان کازرون سفر کرد، 
در ادامه این سفر یک روزه، از مرکز خدمات جامع 
سلامت شهری و روستایی خان زنیان بازدید کرد. 
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس در این بازدید با 
حضور در بخش های مختلف این مرکز، با مراجعان 
دیدار و گفت وگو کرده و نظرات آنان را پیرامون نحوه 

دریافت خدمات، جویا شد.
او همچنین با پزشکان و کارشناسان این مرکز دیدار کرده و از 
تلاش های آنان در خدمت رسانی به مردم این منطقه، قدردانی کرد. 

مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی خان زنیان در حومه 
شهر شیراز و از واحدهای زیرمجموعه مرکز بهداشت شهدای انقلاب 
شیراز محسوب می شود. مرکز خدمات جامع سلامت روستایی 
خان زنیان با ۱6هزار نفر جمعیت تحت پوشش و ۱۲00 نفر جمعیت 

عشایری تحت پوشش به صورت شبانه روزی فعالیت دارد.
در این مرکز با حضور چهار پزشک خانواده و فعالیت هشت خانه 
بهداشت، خدماتی شامل اورژانس، آزمایشگاه، دندانپزشکی و تمامی 
خدمات بهداشتی و مراقبتی به جمعیت تحت پوشش ارائه می شود.

دکتر »عباس رضاییان زاده« معاون بهداشت و »ابوذر پاریزی« مدیر 
روابط عمومی دانشگاه در این بازدید، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز را همراهی می کردند.

مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی خان زنیان ارزیابی شد 

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری و 
دبیر ستاد انتخابات فارس تأکید کرد که انتخابات امسال در این 
استان با محوریت عمل به راهبردهای چهارگانه مقام معظم رهبری 
خواهد بود. به گزارش ایسنا، جواد قناعتی با یادآوری اینکه سلامت، 
امنیت، مشارکت و رقابت، چهار راهبرد موردتأکید رهبر معظم 
انقلاب در برگزاری انتخابات است، به خبرنگاران گفت: انتخابات 
پیش رو در استان فارس با محوریت تلاش برای تحقق راهبردهای 
تعیین شده از سوی رهبری در کمال سلامت و امنیت ان شاءالله 
برگزار خواهد شد. دبیر ستاد انتخابات استان فارس با اشاره به 
بخش نامه معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور، مبنی 
بر بی طرفی ارکان مختلف دولت در برگزاری انتخابات و پیشگیری از 
هرگونه استفاده نامتعارف از ظرفیت های دولتی به نفع کاندیداهای 
احتمالی، ضمن اعلام حمایت از این بخش نامه گفت: همه مجریان 

برگزاری انتخابات در فارس خود را متعهد به برگزاری انتخاباتی 
سالم و امن، با رقابت جامع و مشارکت بالا می دانند و حفظ امنیت و 

سلامت انتخابات را در رأس وظایف خود قرار داده اند.
مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
فارس، با تأکید بر اینکه پاسدار آرای مردم عزیزمان هستیم، به 
بیانات رهبر معظم انقلاب اشاره و اضافه کرد: رأی مردم حق الناس 
است و در حراست و پاسداری از آن، اجازه عبور از قانون را به هیچ 
احدی نخواهیم داد. دبیر ستاد انتخابات استان فارس گفت: مردم 
فهیم فارس، یقین داشته باشند که امانت دار آرای آنها هستیم و 
برای حفظ سلامت و امنیت انتخابات با تمام توان در صحنه حاضر 

خواهیم بود و از هیچ گونه خطایی چشم پوشی نخواهیم کرد.
مدیرکل دفتر سیاسی استانداری فارس از همه اعضای ستاد 
انتخابات استان، فرمانداران، بخشداران و همه دست اندرکاران 
 این حوزه خواست با قاطعیت امور مربوط به برگزاری انتخابات را 

دنبال کنند. 

دبیر ستاد انتخابات فارس: اجازه عبور از قانون را به هیچ احدی نخواهیم داد

رأی مردم حق الناس است
قناعتی: محور انتخابات تحقق راهبردهای رهبری است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: به منظور ارج نهادن به زحمات تولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی در سی وهفتمین دوره انتخاب و معرفی نمونه های بخش کشاورزی، از یک نمونه 
کازرونی تجلیل شد. وی افزود: انتخاب نمونه های بخش کشاورزی به عنوان روش ترویجی و با هدف الگوسازی از بهره برداران موفق در بهره وری مطلوب از منابع تولید برای سایر تولیدکنندگان انجام می شود. 
او در ادامه بیان کرد: معرفی و تجلیل از تولیدکنندگان برتر با هدف ارتقای جایگاه حرفه ای کشاورزی، ایجاد انگیزه برای فعالان بخش و تشویق آنان به منظور تلاش و استمرار در تولید صورت می گیرد.

رشیدی شاخص انتخاب برترین های کشاورزی را استراتژیک بودن محصول از نظر امنیت غذایی، رعایت توسعه پایدار و حفظ امنیت زیستی، ایجاد ارزش افزوده در محصولات کشاورزی و کاهش ضایعات 
محصول تولیدی دانست. وی ضمن تبریک به عزیزانی که به عنوان قهرمانان تولید، تلاش هایشان به بار نشسته و ثمره شیرین آن در رشد مثبت اقتصادی کشور به ظهور رسیده، از خداوند منان برای جامعه 
بزرگ فعالان، بهره برداران و کشاورزان، آرزوی توفیق روزافزون را خواستار شد. در این مراسم از حیدر پذیر پرورش دهنده نمونه زنبور عسل در سطح ۲000 کلنی با تولید سالیانه 40 تن عسل، با اهدای 

هدیه، تندیس و لوح سپاس در حضور مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، معاونین سازمان و مدیران ستادی و مدیران کل دستگاه های وابسته تقدیر شد.

منتخب نمونه 
کازرونی 
تجلیل شد


